

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2 Anna Niemczyńska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2 Anna Niemczyńska.**

Miejscowość: Rybnik | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Cześć, jestem Ania. W listopadzie 2024 roku skończę siedem lat. Urodziłam się z rozszczepem kręgosłupa, czyli przepukliną oponowo-rdzeniową, oraz z zespołem Arnolda-Chiari II. Niestety, przepuklina ta niesie za sobą wiele powikłań: od pęcherza neurogennego, przez wodogłowię, po stopy końsko-szpotałe i niedowład kończyn dolnych.

Po operacji, którą przeszedłam w pierwszej dobie życia, lekarze nie dawali mi szans na jakąkolwiek samodzielność. Jednak dzięki niemal codziennej rehabilitacji, osiągnęłam ogromne postępy. W lipcu 2021 roku przeszedłam skomplikowaną operację stóp w Wiedniu, dzięki której jestem pionizowana, czyli stawiana na nóżkach za pomocą odpowiedniego sprzętu, aby ćwiczyć mięśnie i kręgosłup. To bardzo duże osiągnięcie, dzięki któremu robię postępy, o których kilka lat temu nawet nie marzyłam. Ale to dopiero początek mojej drogi ku samodzielności. Kolejnym krokiem jest operacja wybitych bioder, która dotychczas była niemożliwa, ponieważ moje mięśnie i kręgosłup były na to za słabe. Aby móc pewniej stawiać nogi, potrzebuję wzmocnienia mięśni, co wiąże się z godzinami rehabilitacji, jak również z pozukiwaniem nowych form wzmacniania mięśni brzucha, które nie działają prawidłowo. Dlatego z serca chciałabym poprosić o przekazanie 1,5% swojego podatku na moją rehabilitację. Każda złotówka jest ważna. Chcę stanąć na nogi, chcę być coraz bardziej samodzielną, a Ty i Twoje 1,5% podatku bardzo mi w tym pomożecie. Za każde wsparcie serdecznie dziękuję. Ania z rodzicami i rodzeństwem.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 2
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKOWEJ PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych informacji o zaproszeniu kandydatów na OC OPP.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w zł: 143 na kwotę przekazywaną 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do podatków (dotyczy 2024 r.)
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy kontaktowe i dodatkowe dane (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 2 ANNA NIEMCZYŃSKA	150. Wyraźnię zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

